
BK-JNVY

メーカー希望小売価格 : オープン価格
NVY : ネイビー／4573603020745
BK-J : ブラックジェイド／4573603020752

FJQ-2001

Color

NVY

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK-J : ブラックジェイド／4573603020776
NVY : ネイビー／4573603020769

FJQ-2501

・ワンタッチ・オープン
・そのまま飲める

・丸洗いOK
  （※水中に放置しないでください。）

・ステンレス製魔法びん構造だから高い保冷力
・スポーツ飲料OK
・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

FJQキャップユニット 880円（税込）
＊色名をご指定ください。

FJQキャップユニット 880円（税込）
＊色名をご指定ください。

・両手でしっかり
　持てる

・ハンドルをしっかり
　握れる

メーカー希望小売価格 : オープン価格
NVY : ネイビー／4573603020783
BK-J : ブラックジェイド／4573603020790

FJQ-3001

FJQキャップユニット 880円（税込）
＊色名をご指定ください。

Push Open

1

2

3

BK-J

Color

BK-JNVY

Color

品番
実容量（ℓ）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

FJQ-2001
2.0
9℃以下
7.4
16.0×13.0×30.0
0.9
6個入

FJQ-2501
2.5
9℃以下
7.4
16.0×13.0×35.5
1.0
6個入

FJQ-3001
3.0
9℃以下
7.4
17.5×14.5×35.5
1.2
6個入

真空断熱スポーツジャグの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

■長時間スポーツの味方！大容量＆冷たさキープでスポーツを快適に。ラク持ちハンドルで持ち運びもラクラク！

真空断熱スポーツジャグ

保冷
専用

2.0L

OK
丸洗い 保冷

専用

2.5L

OK
丸洗い 保冷

専用

3.0L

OK
丸洗い

New NewNew

・広口で氷を入れやすい ・洗いやすい・持ち運びやすく、握りやすい
　ショートハンドル

しっかり持てる！
ラク持ちハンドル


