

# 真空断熱スポーツジャグ

■長時間スポーツの味方！大容量＆冷たさキープでスポーツを快適に。ラク持ちハンドルで持ち運びもラクラク！

## FJQ-2001

New 2.0L  
保冷専用 丸洗いOK

Color



NAVY



BK-J

メーカー希望小売価格：オープン価格  
NAVY：ネイビー/4573603020745  
BK-J：ブラックジェイド/4573603020752

FJQキャップユニット 880円（税込）  
\*色名をご指定ください。

## FJQ-2501

New 2.5L  
保冷専用 丸洗いOK

Color



BK-J



NAVY

メーカー希望小売価格：オープン価格  
BK-J：ブラックジェイド/4573603020776  
NAVY：ネイビー/4573603020769

FJQキャップユニット 880円（税込）  
\*色名をご指定ください。

## FJQ-3001

New 3.0L  
保冷専用 丸洗いOK

Color



NAVY



BK-J

メーカー希望小売価格：オープン価格  
NAVY：ネイビー/4573603020783  
BK-J：ブラックジェイド/4573603020790

FJQキャップユニット 880円（税込）  
\*色名をご指定ください。



- ワンタッチ・オープン
- そのまま飲める



- 両手でしっかり持てる
- ハンドルをしっかり握れる



- 持ち運びやすく、握りやすいショートハンドル



- 広口で氷を入れやすい



- 洗しやすい

真空断熱スポーツジャグの仕様一覧表

品番	FJQ-2001	FJQ-2501	FJQ-3001
実容量 (ℓ)	2.0	2.5	3.0
保冷効力 (6時間)	9℃以下	9℃以下	9℃以下
口径 (約cm)	7.4	7.4	7.4
本体寸法 / 幅×奥行×高さ (約cm)	16.0×13.0×30.0	16.0×13.0×35.5	17.5×14.5×35.5
本体重量 (約kg)	0.9	1.0	1.2
梱包単位 (色別)	6個入	6個入	6個入

- 丸洗いOK  
(※水中に放置しないでください。)
- ステンレス製魔法びん構造だから高い保冷力
- スポーツ飲料OK
- 交換用部品を別売しています  
(※詳しくは取扱説明書をご覧ください。)

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

